inordinatum repertum est, ut falso opinatus est Nicolaus Damascenus, qui se exactius hanc tradidisse scientiam, quam Aristoteles, in quadam suo volumine praecepsit.¹⁰⁶⁾

Pro τῷ probabiliter coniecit εἰκάσθως novissimus editor Lipsiensis. Sotion ille inter Nicolaum et Dionysium collocatus non videtur esse ille, qui sub regno Ptolemaei Epiphanis successiones philosophorum scripsit, ut

Haec mihi eorum, quos de philosophia scripsit Nicolaus, Ἐγλωτής, ut ipse ait, Αριστοτέλονς γενόμενος καὶ τὸ ποικίλον τῆς περὶ τὸν ἄνδρα παιδίας ὀγκούσσας, oblatae sunt librorum reliquiae, plures eae quidem, quam indicatas a quoquam uno inveni, sed quibus non dubito, quin etiam plures aliquis a libris et a lectione instructior invenire possit. Sed librum, qui inter Aristotelia habetur de mundo, quamquam minus recte Nicolai esse putavit Victorius var. lectt. XXV, 13, deceptus fortasse Simplici verbis, quae nos integra tertio loco posuimus, e Latinitate olim non sine detrimento reversis; illud tamen dispiciendum, quae via a Meyerio in libris de plantis munita est, ea num forte ducere possit ad conjecturam de iis quoque libellis capiendam, qui minus vere Aristotelis nomen prae se ferre videantur.

III. De aetate Dorothei Sidonii.

Dorothei mathematici, scientiae sphaericae et iudiciorum astrologicorum peritia insignis, cuius libros hoc in genere doctis notos esse de nativitatibus et de circulis Abulpharagius scribit (v. p. 27), memoriam satis frequentarunt mediae aetatis scriptores tam Graeci quam Arabici, qua in gente fere unus hic poeta Græcus lectus fuit. Nam, ut Gemaleddinum omittam et Mohammedem Annadimum, a quibus hic quoque in virorum doctorum catalogos receptus est, Omarus, Alpharganii filius, philosophus idemque astrologus saec. IX clarus, quem etiam omnia Dorothei scripta interpretatum tradunt, in libris, quos tres de nativitatibus conscripsit, quaterdecies eius mentionem inieccisse reperitur;¹⁰⁷⁾ Zahel, illi fere aequalis, in libro de electionibus sexies;¹⁰⁸⁾ Albohazen Haly filius Abenragel, qui saec. XIII inter astrologos Alphonsi, Castiliae regis, floruisse dicitur, in libris de iudiciis astrorum duodesexagies.¹⁰⁹⁾ Vergente saeculo XII

Ionsius putabat script. hist. philos. II, 10, 1; sed ille quem sub Augusto consignavit Eusebius et in magistris habuit Seneca, ep. 49. 108. Sed de Sotionibus alias dicetur.

¹⁰⁷⁾ I, p. 119. 120. 121 (quinquies). 122. 123. 124. III p. 131. 132. 134. 135; ex interpretatione Latina, quam una cum Firmicu et aliorum astrologicis edidit Nicol. Prucknerus Basileae a. 1533. De Oмаро vid. Gemaledd. ap. Cas. I, p. 362; cfr. Fluegel. p. 36. Wenr. p. 293.